ANO II TERÇA, 25 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO 056/2021

SUMÁRIO
» SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 2 ...............................................................................................................................................................
   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. 2 ..............................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO 78/2021 2 ..................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 056/2021 - Prefeitura de Muricilandia-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 - 25.05.2021 09:04:52 - Página 1/3

terça, 25 de maio de 2021 Prefeitura de Muricilandia-TO ANO II - Edição 056/2021

   SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 O Fundo Municipal de Saúde de MURICILANDIA, ESTADO DO TOCANTINS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, E, Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a licitação, na modalidade de TOMADA DE PREÇO 01-2021, aberta no dia 24 DE MAIO
DE 2021, CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BASICA DE SAUDE (UBS)TIPO 01 NO MUNICIPIO DE
MURICILANDIA-TO, por estar de acordo com a legislação em vigor e com parecer jurídico.

Art. 2º - adjudicar ao proponente:  EMPRESA:  FEITOSA CONSTRUTORA EIRELI- pessoa jurídica , inscrita
no -  CNPJ:  n ° 32.611.684/0001-54, com sede na Rua Souza Porto,  n 380, centro,  CEP 77.805-100,
Araguaina-TO, fone (63) 3421-3776. Email: hnifeitosa@hotmail.com neste ato representado por : HELSON
GOMES FEITOSA- CPF: 022.264.311-01.

Valor: R$ 682.953,98 ( seiscentos e oitenta e dois mil novecentos e cinquenta e três reais  e
noventa e oito centavos)

Por serem estas as mais vantajosas para a administração deste órgão.

Art. 3º - Determinar à Secretaria de Finanças, as providências cabíveis para o cumprimento do presente
termo.

Art. 4º - Determinar ao serviço de Orçamento e Contabilidade a emissão do respectivo Empenho e Ordem
de Pagamento.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, AOS 25 de maio de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURICILANDIA

CNPJ: 11.096.094/0001-60

ROSEWELT FERNANDES CORMINEIRO

GETSOR  DO FMS- MURICILANDIA

O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  DE  MURICILANDIA-TO,   CNPJ:  11.096.094/0001-60  TORNA
PÚBLICO: EXTRATO DE CONTRATO 78/2021- TOMADA DE PREÇO  N°01-2021 – FMS, MODALIDADE DE
LICITAÇÃO:  TOMADA DE  PREÇO Nº  01-2021.CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE DE
MURICILANDIA-TO-CNPJ  nº  11.096.094/0001-60  CONTRATADA:  FEITOSA  CONSTRUTORA  EIRELI-
pessoa jurídica , inscrita no - CNPJ: n ° 32.611.684/0001-54. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE
BASICA DE SAUDE (UBS)TIPO 01 NO MUNICIPIO DE MURICILANDIA-TO. Valor total: R$ 682.953,98 (
seiscentos e oitenta e dois mil novecentos e cinquenta e três reais e noventa e oito centavos). DATA DA
ASSINATURA:25/05/2021.VIGENCIA:  25/05/2021 A 31/12/2021.SIGNATÁRIOS:  FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE DE MURICILANDIA-TO, FEITOSA CONSTRUTORA EIRELI. MURICILANDIA 25 DE MAIO DE 2021.
Publique-se . MURICILANDIA 25  DE MAIO DE 2021. ROSEWELT FERNANDES CORMINEIRO ESTOR DO
FMS- MURICILANDIA.

Diário Oficial 056/2021 - Prefeitura de Muricilandia-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 - 25.05.2021 09:04:52 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0562021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 056/2021 - Prefeitura de Muricilandia-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE MURICILANDIA:25063876000108 - 25.05.2021 09:04:52 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-05-25T09:04:52-0300